◆ZE形
位置決め穴
●リニアガイド採用により高剛性・高精度
●ロングポイントでのグリップが可能
●中空穴付
●センタリング精度
　±0.05mm以下
●繰返し精度

HP15シリーズ
■内部構造図
■形式表示記号
シリーズ名
シリンダ内径
16：16mm
20：20mm
25：25mm
作動形式
C：複動形
HP15 16 C ※
スイッチ個数
スイッチリード線長さ
A：1m
B：3m
1：1個
2：2個
ZE135 A 2
部品リスト
NO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
本   体
ヘッドカバー
ピストンロッド
マグネット
オサエカバー
アクションレバー
支点ピン
ナックル
コロ
止め輪
六角穴付ボルト
ベアリング
Ｏリング
パッキン
パッキン
パッキン
アルミ合金
アルミ合金
ステンレス鋼
ゴム
ステンレス鋼
炭素鋼
炭素工具鋼
ステンレス鋼
炭素鋼
炭素工具鋼
ステンレス鋼
ステンレス鋼
NBR
NBR
NBR
NBR
名　　称 材　　質
11
476911
1 14 3 16 1525 12
108

HP15シリーズ
■内部構造図
■形式表示記号
シリーズ名
シリンダ内径
16：16mm
20：20mm
25：25mm
作動形式
C：複動形
HP15 16 C ※
スイッチ個数
スイッチリード線長さ
A：1m
B：3m
1：1個
2：2個
ZE135 A 2
部品リスト
NO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
本   体
ヘッドカバー
ピストンロッド
マグネット
オサエカバー
アクションレバー
支点ピン
ナックル
コロ
止め輪
六角穴付ボルト
ベアリング
Ｏリング
パッキン
パッキン
パッキン
アルミ合金
アルミ合金
ステンレス鋼
ゴム
ステンレス鋼
炭素鋼
炭素工具鋼
ステンレス鋼
炭素鋼
炭素工具鋼
ステンレス鋼
ステンレス鋼
NBR
NBR
NBR
NBR
名　　称 材　　質
11
476911
1 14 3 16 1525 12
108